Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЛОГОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.Г.Л.АЛИЕВА
368346. с. Тлогоб. Гунибский район е-таН: аМц1а Ша таП.ги телефон: 8903 428 76 63

ПРИКАЗ № 170
по МКОУ «Тлогобская СОШ им.С.Алиева»

от 25.08.2020 г.
«О проведении генеральной уборки перед открытием школы»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(Со\1с1- 19), на основании Санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35 «
Санитарно эпидемиологические требования к устройству .содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры
для детей в условия распространения новой коронавирусной инфекции (СОУШ -19)»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать проведение следующих противоэпидемиологических
мероприятий:

1.1. Назначить заместителя директора по АХЧ Османова М.М. ответственным за
проведение противоэпидемиологических мероприятий.

1.2. 11ровести 31.08.2020 г. генеральную уборку всех помещений с применением
моющих и дезинфицирующих средств и обработкой всех контактных поверхностей по
вирусному режиму, а именно:

уборка полов, плинтусов и поверхностей всех помещений школы;

проветривание;

дезинфекция помещений туалетов, дверных ручек.

1.3. Проводить ежедневную влажную уборку помещений с применением
дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.

1 4. Проводить генеральную уборку всех помещений с применением моющих и
дезинфицирующих средств и обработкой всех контактных поверхностей 1 раз в
неделю - в субботу.

V
2. Контроль за и с п о л н е н и е м л | 8 5 ^ ^ ^ ^ г а в л я ю за собой.

№/$л&*Н^ъм п —
Директор МКОУ ^^отЩВМШШ^^^-^ /А.Н.Османов/